
Б1 - МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ 2900 m² 0.87%

Б5, Е2 – ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ, КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА 7039 m² 2.11%

Б6 - МЕСТА ЗА СОБИРИ 48320 m² 14.48%

Д1 - ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО 116663 m² 34.97%

Д2 - ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО 29422 m² 8.82%

Д3 - СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 58297 m² 17.47%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ПАРКИНГ 485 m² 0.15%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 61656 m² 18.48%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА КАТНА ГАРАЖА 8653 m² 2.59%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 186 m² 0.06%

333621 m² 100.00%ВКУПНО

ДУП | ЦЕНТРАЛНО ЗЕЛЕНИЛО ПОКРАЈ РЕКА ВАРДАР - ЈУЖЕН ДЕЛ, ОПШТИНА ЦЕНТАР
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1.1 Д Д3 - 2295 m² 344 m² според АУП 15.00% 0.15

1.2 Е Е2 77 m² 15 m² 15 m² 19.48% 0.19

1.3 Б Б5, Е2 - 7039 m² 5414 m² 42234 m²

1.4 Д Д3 - 1340 m² 201 m² според АУП 15.00% 0.15
1.5 Д Д3 - 1573 m² 236 m² според АУП 15.00% 0.15

2.1 Д Д3 - 15510 m² 2327 m² според АУП 15.00% 0.15
2.2 Б Б6 - 10.50 m П+2 1742 m² 1402 m² 4206 m² 80.48% 2.41
2.3 Д Д3 - 9918 m² 1488 m² според АУП 15.00% 0.15
2.4 Д Д3 - 2071 m² 311 m² според АУП 15.00% 0.15

2.5 Д Д3 - 1406 m² 211 m² според АУП 15.00% 0.15

2.6 Е Е2 81 m² 15 m² 15 m² 18.52% 0.19
2.7 Е Е2 Б1, Б2, Б3 , Б4 (15%) 29.00 m - 2373 m² 1753 m² 7012 m² 73.87% 2.95
2.8 Д Д3 - 868 m² 130 m² според АУП 15.00% 0.15

3.1 Б Б6 - 35.00 m - 46578 m² 42254 m² 42254 m² 90.72% 0.91
3.2 Д Д3 - 14182 m² 2127 m² според АУП 15.00% 0.15
3.3 Е Е1 485 m²

4.1 Б Б1 - 13.20 m П+2+Пк 1854 m² 597 m² 2388 m² 32.20% 1.29

4.2 Д Д1 - - - 16379 m² 0 m² 0 m² 0.00% 0.00
4.3 Д Д1 - - - 800 m² 0 m² 0 m² 0.00% 0.00
4.4 Е Е2 28 m² 15 m² 15 m² 53.57% 0.54

5.1 Д Д3 - 9134 m² 1370 m² според АУП 15.00% 0.15
5.2 Б Б1 - 5.00 m П 1046 m² 470 m² 470 m² 44.93% 0.45
5.3 Д Д1 - - - 96671 m² 0 m² 0 m² 0.00% 0.00

6.1 Е Е2 Б1, Б2, Б3 , Б4 (15%) 7.00 m - 6280 m² 3535 m² 9191 m² 56.29% 1.46

6.2 Д Д1 - - - 2813 m² 0 m² 0 m² 0.00% 0.00

242543 m² 64215 m²ВКУПНО
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